
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4625/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2023 a
las 13:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato del servicio de acceso premium a la Plataforma Minervas.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

DILIXENCIA DE CORRECCIÓN DE ERROS
Esténdoa eu, secretaria, para facer constar que o presente decreto contén un erro material, debido a que o punto terceiro
da resolución está equivocado, polo que procede modificalo.
No punto primeiro da resolución, onde pon:
Primeiro.- “Adxudicar á empresa MINERVAS VOICE SL, con CIF: B70550264 , o contrato para o servizo de instalación de
corrente e sinal de control de iluminación escénica. ”.
Debe dicir:
Primeiro.- “Adxudicar á empresa MINERVAS VOICE SL, con CIF: B70550264 , o contrato para o servizo de acceso
premium á plataforma Minervas.”

A secretaria
Rosa Ana Prada Queipo

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MINERVAS VOICE SL
NIF B70550264
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/03/2023 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Sjp8GiQX9Tmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000010872581 |  2023-695809 | Wed, 03 May 2023 13:01:43:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16413350636652362781674845368251643038 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7866cb9-37a2-4f0a-8aef-7d27d7abfce3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Sjp8GiQX9Tmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

